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公司代码：603032                  公司简称：德新交运                       2020-035 

 

德力西新疆交通运输集团股份有限公司 

2020 年第一季度报告正文 

一、 重要提示 

1.1  公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告内容的真实、准确、完整，

不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并承担个别和连带的法律责任。 

1.2  公司全体董事出席董事会审议季度报告。 

1.3  公司负责人宋国强、主管会计工作负责人武大学及会计机构负责人（会计主管人员）谢宝

玉保证季度报告中财务报表的真实、准确、完整。 

1.4  本公司第一季度报告未经审计。 

 

二、 公司主要财务数据和股东变化 

2.1 主要财务数据 

单位：元  币种：人民币 

 本报告期末 上年度末 
本报告期末比上年度末增

减(%) 

总资产 817,415,505.97 827,105,947.81 -1.17 

归属于上市公司

股东的净资产 

681,126,118.27 681,615,293.31 -0.07 

 年初至报告期末 上年初至上年报告期末 比上年同期增减(%) 

经营活动产生的

现金流量净额 

-8,085,922.25 62,303,581.53 -112.98 

 年初至报告期末 上年初至上年报告期末 比上年同期增减（%） 

营业收入 9,343,154.30 23,076,800.17 -59.51 

归属于上市公司

股东的净利润 

-532,043.24 2,315,136.71 -122.98 

归属于上市公司

股东的扣除非经

常性损益的净利

润 

-7,007,452.85 -4,261,542.50 -64.43 

加权平均净资产

收益率（%） 

-0.0834 0.32 减少 0.40个百分点 

基本每股收益

（元/股） 

-0.0033 0.0145 -122.76 

稀释每股收益 -0.0033 0.0145 -122.76 
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（元/股） 

 

非经常性损益项目和金额 

√适用 □不适用  

单位：元  币种：人民币 

项目 本期金额 说明 

计入当期损益的政府补助，但与公司正常经营业务密切相关，

符合国家政策规定、按照一定标准定额或定量持续享受的政府

补助除外 

4,369,083.64  

委托他人投资或管理资产的损益 3,168,230.19  

除上述各项之外的其他营业外收入和支出 81,968.07  

其他符合非经常性损益定义的损益项目   

少数股东权益影响额（税后） -980.00  

所得税影响额 -1,142,892.29  

合计 6,475,409.61  

 

2.2 截止报告期末的股东总数、前十名股东、前十名流通股东（或无限售条件股东）持股情况

表 

单位：股 

股东总数（户） 23,389 

前十名股东持股情况 

股东名称（全称） 
期末持股 

数量 

比例

(%) 

持有有限

售条件股

份数量 

质押或冻结情况 

股东性质 股份

状态 
数量 

德力西新疆投资集团

有限公司 
81,600,000 51.00 0 质押 55,000,000 

境内非国有

法人 

新疆维吾尔自治区国

有资产投资经营有限

责任公司 

22,964,050 14.35 0 无 0 国有法人 

丁炳芝 2,329,729 1.46 0 无 0 境内自然人 

马跃进 1,350,000 0.84 0 无 0 境内自然人 

金红花 410,900 0.26 0 无 0 境内自然人 

宋永来 270,000 0.17 0 无 0 境内自然人 

李杏仙 231,600 0.14 0 无 0 境内自然人 

叶海涛 203,600 0.13 0 无 0 境内自然人 

熊剑文 185,700 0.12 0 无 0 境内自然人 

王丽华 178,220 0.11 0 无 0 境内自然人 

前十名无限售条件股东持股情况 

股东名称 持有无限售条件流

通股的数量 

股份种类及数量 

种类 数量 

德力西新疆投资集团有限公司 81,600,000 人民币普通股 81,600,000 
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新疆维吾尔自治区国有资产投资经

营有限责任公司 
22,964,050 人民币普通股 22,964,050 

丁炳芝 2,329,729 人民币普通股 2,329,729 

马跃进 1,350,000 人民币普通股 1,350,000 

金红花 410,900 人民币普通股 410,900 

宋永来 270,000 人民币普通股 270,000 

李杏仙 231,600 人民币普通股 231,600 

叶海涛 203,600 人民币普通股 203,600 

熊剑文 185,700 人民币普通股 185,700 

王丽华 178,220 人民币普通股 178,220 

上述股东关联关系或一致行动的说

明 

无 

表决权恢复的优先股股东及持股数

量的说明 

无 

 

2.3 截止报告期末的优先股股东总数、前十名优先股股东、前十名优先股无限售条件股东持股

情况表 

□适用 √不适用  

三、 重要事项 

3.1 公司主要会计报表项目、财务指标重大变动的情况及原因 

√适用 □不适用  

 

项目名称 期末余额(元) 年初余额（元） 
增减变动比

率（%） 
增减变动原因 

其他应收款 931,667.61 590,092.02 57.89 
主要系支付的投标保证

金、周转金等 

应付职工薪酬 287,911.02 4,199,142.89 -93.14 
主要系上年计提的奖金

已发放 

项目名称 本报告期（元） 上年同期（元） 
增减变动比

率 
增减变动原因 

主营业务收入 6,845,874.68 18,891,230.88 -63.76 
主要系疫情期间客运等

收入减少所致 

其他业务收入 2,497,279.62 4,185,569.29 -40.34 
主要系疫情期间减免部

分房屋租金所致 

税金及附加 828,432.57 1,317,138.51 -37.10 

主要系疫情期间各项收

入减少对应税金减少所

致 

管理费用 6,148,893.32 9,448,594.54 -34.92 
主要系疫情期间相关费

用支出减少所致 
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财务费用 -2,851.36 -427,901.86 -99.33 
主要系本期存款利息减

少所致 

营业外收入 90,489.02 218,740.54 -58.63 
主要系上年同期资产处

置收益较多所致 

所得税费用 0 199,540.60 -100.00 
主要系本期亏损未产生

所得税费用所致 

销售商品、提供劳

务收到的现金 
9,381,608.59 23,407,862.00 -59.92 

主要系营业收入减少所

致 

收到其他与经营

活动有关的现金 
3,998,077.14 71,844,264.86 -94.44 

主要系上期收到征收办

拆迁安置补偿款所致 

购买商品、接受劳

务支付的现金 
3,304,986.82 9,687,696.56 -65.88 

主要系受疫情影响各项

支出减少所致 

购建固定资产、无

形资产和其他长

期资产支付的现

金 

120,000.00 36,380.00 229.85 
主要系本期固定资产购

置增加 

3.2 重要事项进展情况及其影响和解决方案的分析说明 

□适用 √不适用  

3.3 报告期内超期未履行完毕的承诺事项 

□适用 √不适用  

3.4 预测年初至下一报告期期末的累计净利润可能为亏损或者与上年同期相比发生重大变动的

警示及原因说明 

□适用 √不适用  

 

公司名称 
德力西新疆交通运输集团

股份有限公司 

法定代表人 宋国强 

日期 2020年 4月 29日 

 

 


